Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou stanoveny jako maximální. 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH:                 5.840.938,40 Kč 

DPH (sazba 21 %):                 1.226.597,06 Kč 

Cena díla celkem:                 7.067.535,46 Kč 

Slovy (částka s DPH): sedm milionů šedesát sedm tisíc pět set třicet pět korun 
českých čtyřicet šest haléřů 

8.3 Při změně rozsahu díla je zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém 
mimo dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, 
nově navržené plnění a výslednou změnu smlouvy včetně dopadů do ceny.